t.SIADU DU RIO GIT{.\DL DU 5LL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.2821000 1 -20

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

tlnr FoNE : (55) 9 9e94e-4024 I (ss) e e93s-7s48
,zi:i' Homepage: wrvw.derrubadas-rs.com.br

iu.;:;:.t::,'' e-mail:prefeitura@derrubadas-rs.com.br
*r*Triq::IffijR--x*§* :;:»,m ffi**,*x*:If**ifI*«:}} §***IL;ir(ClT["Jr":S§4Íí*ffi*

PORTARIA N'281, DE 05 AGOSTO DE 2024

Concede férias o servidor municipal e dd outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, em

especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, RAFAEL BORTH DA SILVEIRA, no

cargo de Fiscal Ambiental, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 10 (dez) dias de férias, a contar de 0510812024 a 1410812024, referente ao

período aquisitivo de 1610312022 a 1510312023.

Vinte (20) dias de férias do referido período aquisitivo serão

concedidos oportunamente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 05 de agosto de

2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/0812024.

,lli /,'
i fiôlio Lámperr
Agente de Recursos Humanos.

áir Cemin
Prefeito Municipal